
افشای راز قتل با کشف 
چند تار موی رنگی

گروه حوادث/   پیدا شدن چند تارموی رنگی 
زنانه در میان انگشتان دست مقتول سرنخ 

دستگیری زن جوان را به پلیس داد.
 سرهنگ عبدالمجید کرمی رئیس پلیس 
آگاهی هرمزگان در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: حدود 2 روز قبل خبر قتل 
مردی میانسال با شلیک گلوله به سرش در 
خانه‌ای واقع در یکی از محات بندرعباس 
به پلیس اعام شد و بلافاصله اکیپی از 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی با حضور بازپرس ویژه قتل به محل 
حادثه اعزام و با جسد خونین مقتول 
روبه رو شدند. در بررسی‌های اولیه چند 
تارموی رنگ شده شبیه به موی یک زن در 
دستان مقتول مشاهده شد و این فرضیه 
که یک زن قبل از وقوع قتل در منزل مقتول 
حضورداشته است، درذهن کارآگاهان قوت 
گرفت. پس از انجام تحقیقات میدانی و 
تحقیق از شهود ومطلعان مشخص شد 
مقتول با چند خانم روابط نامتعارف داشته 
است. با بررسی‌های دقیق‌تر مشخص شد 
زن جوانی نیز حوالی زمان وقوع قتل در 
اطراف منزل مقتول دیده شده که شناسایی 
و احراز هویت این زن به صورت ویژه در 

دستورکار کارآگاهان قرار گرفت.
این مقام انتظامی هرمزگان اظهار کرد: 
با بررسی‌های دقیق‌تر مشخص شد این 
خانم 34 ساله متاهل و از بستگان مقتول 
بوده است که با تلاش‌های صورت گرفته 
و اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص شد وی 

پس از وقوع قتل به مقصد شهرستان رودان 
متواری شده است.

سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: اکیپی از 
مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی استان با هماهنگی و اخذ نیابت 
قضایی برای شناسایی و دستگیری متهم 
به رودان اعزام و با همکاری پلیس آگاهی 
این شهرستان، قاتل را در منزلش دستگیر 
و باتوجه به احتمال مشارکت همسر وی 
در انجام قتل، وی نیز که در یک شرکت 
مشغول کار بوده دستگیر و هر دو نفر به 
پلیس آگاهی استان منتقل شدند. متهمان 
دستگیر شده در بازجویی و تحقیقات اولیه 
درباره قتل اظهار بی‌اطلاعی کرده و هر 
دو نفراقرار کردند که در زمان وقوع قتل 
در محل سکونت خود در شهرستان رودان 
بوده‌اند که باتوجه به تناقض‌گویی‌های 
متهمان و مستندات و مدارک موجود در 
صحنه قتل، سرانجام زن جوان لب به 
اعتراف گشود و گفت: به دعوت مقتول 
به منزل وی رفتم. مقتول پس از مصرف 
مشروبات الکلی در حالی که اسلحه در 
دست داشت درخواست رابطه نامشروع 
کرده که با وجود مقاومت و درگیری و 
کشمکش ناگهان یک تیر از اسلحه خارج 

و به سر مرد میانسال اصابت کرد.
رئیس پلیس آگاهی هرمزگان تصریح کرد: 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده و 
درخواست قرار بازداشت موقت به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.

 جاساز شیشه و هروئین جاساز شیشه و هروئین
 از شکم اسب تا دل محموله سیمان از شکم اسب تا دل محموله سیمان

با تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 2 باند بزرگ منهدم شد

گروه حوادث/ برخورد سواری سمند با 
تیربرق در بزرگراه آزادگان تهران منجر 

به مرگ سرنشین خودرو شد.
سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ  
گفت: ساعت ۱:۲۰ بامداد چهارشنبه، 
یک خودروی سمند در مسیر کندرو  
جنوب به شمال اتوبان آزادگان در حال 
حرکت بود که با یک تیربرق برخورد 

کرده و  سرنشین عقب خودرو بر اثر 
شدت جراحات وارده در دم فوت کرد. 
همچنین راننده و دیگر سرنشین خودرو 
نیز مصدوم شده و به بیمارستان انتقال 

داده شدند.
وی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد 
علت این حادثه، سرعت بالا و غیرمجاز 
این خودرو بوده و راننده جوان ۲۲ ساله 
ای بوده که احتمالاً مهارت و تجربه 

کافی را در زمینه رانندگی ایمن نداشته  
و نتوانسته خودرو را کنترل کند که این 
برخورد صورت گرفته است. از رانندگان 
جوان درخواست می‌کنیم با سرعت 
مطمئنه که کمتر از سرعت مجاز است؛ 
تردد کنند تا در صورت بروز هرگونه 
اتفاقی مانند توقف‌های ناگهانی سایر 
خودروها، عبور عابرپیاده و ... بتوانند  

واکنش سریع نشان دهند.  

گروه حوادث/ فرمانده گروه مهندسی رزمی ۴۲ قدر 
نیروی زمینی سپاه در حالی که حجم ریزش معدن شازند 
را بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن برآورد کرد از محبوس 

شدن ۲ کارگر این معدن زیر ۱۵ متر آوار کوه خبر داد.
سرهنگ »حسین ساجدی‌فر« افزود: محل محبوس 
شدن کارگران با کمک سگ‌های زنده یاب، دستگاه 
فلزیاب و امواج تلفن همراه کارگران، ردیابی و نقطه زنی 
شد و ۲ جبهه برای جست‌و‌جوی کارگران مد نظر است. 
جبهه اول مسیر ریزش کوه است که باید ایمن‌سازی 
شود و جبهه دیگر پایین کوه است که باید بازگشایی و 
آواربرداری از آن نقاط انجام شود. پیش‌بینی می‌شود 
سه روز آینده به محل نقطه‌زنی برسیم. ۴۰ نفر با تمام 
تجهیزات مورد نیاز از گروه مهندس رزمی با ایجاد کارگاه 
در منطقه مستقر شده‌اند و تمام تاش خود را در 
جست‌و‌جوی کارگران محبوس شده به ‌کار گرفته‌اند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی نیز 
ضمن تسلیت درگذشت تعدادی از معدن‌کاران شازند، 
در پیامی با توجه به ابعاد این سانحه کمیسیون صنایع و 

معادن مجلس را مأمور کرد نسبت به بررسی علل وقوع 
حادثه و شناسایی متخلفان و مقصران احتمالی اقدام 
ع وقت گزارش آن را به صحن ارائه کند. کرده و در اسر

سید مهدی فرحی قائم‌مقام وزیر صمت در امور بازرگانی 
نیز به نمایندگی از وزیر صنعت، معدن و تجارت از محل 
حادثه ریزش معدن شازند بازدید کرد. وی، ضمن ابراز 
همدردی با خانواده‌های جانباختگان، بر تلاش مضاعف 
و استفاده از تمامی امکانات برای جست‌و‌جوی دو کارگر 

محبوس تأکید کرد.
معدن شن و ماسه شماره پنج شازند در جاده اراک - توره 
صبح روز یکشنبه ۲۷ خردادماه جاری ریزش کرد و ۴کارگر 
به اسامی »محمد بوالحسنی«، »نصرت اله یارمحمدی«، 
»مجتبی نجفی« و »آیت‌ رضایی« 75 ساله که راننده بیل 
مکانیکی و کمپرسی بودند بر اثر ریزش کوه جان خود 
را از دست دادند. پیکر مرحومان »محمد بوالحسنی« 
۶۱ساله بازنشسته شهرداری و ساکن روستای حک علیا 
 و »نصرت اله یارمحمدی« ساکن روستای اکبر آباد پیدا 

شده است.

به گزارش »ایران«، سردار عباسعلی 
محمدیان، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ با بیان اینکه مأموران پلیس 
از داخل ۳ تریلر که حداقل ۶۰ تن 
بار داشت ۳۵۰ کیلوگرم هروئین 
کشف کرده‌اند گفت: برخورد و 
جمع‌آوری معتادان و قاچاقچیان و 
توزیع کنندگان با قوت ادامه دارد.
وی افزود: در این عملیات ۴ قاچاقچی 
اصلی دستگیر و خودروهایی که 
توقیف شده بخشی از اموال آنها 
است که برابر قانون مصادره می‌شود.
 این محموله در یکی از جاده‌های 
بیرونی شهر تهران در حال انتقال 
به سمت مرز بوده البته احتمال 
توزیع محموله داخل تهران هم 
وجود داشت که بر همین مبنا، با 
تلاش شبانه‌روزی همکاران ، خاطیان 

شناسایی و توقیف شدند.
سردار محمدیان به قاچاقچیان مواد 
مخدر هشدار داد و گفت: برابر قانون 
همه کسانی که در قاچاق و توزیع 
مواد مخدر نقش دارند باید مجازات 
سنگینی متحمل شوند. مجرمین از 
همه بسترها برای توزیع مواد مخدر 
استفاده می‌کنند که یکی از آنها 
فضای مجازی است و به تمام کسانی 
که از بستر فضای مجازی توزیع مواد 
مخدر دارند هشدار می‌دهیم که 
پلیس توانمند است و اشراف بر 
مجرمین دارد و عاقبتشان مجازات و 

بازداشتگاه است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: 
تعدادی از افراد دستگیر شده در این 
پرونده کم سن هستند که این افراد 
به دلایلی از جمله داشتن خانواده 

معتاد به راه غلط کشیده شده‌اند.
 در عملیات ۳ ماهه رزمندگان خاموش 
پلیس مبارزه با مواد مخدر که شبانه 
روزی در حال مبارزه هستند ۵ هزار 
و ۶۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از ابتدای 
سال‌جاری کشف شد که این ۳۵۰ 

کیلوگرم قسمتی از کشفیات است.

انتقال مواد به اروپا
کشف محموله 350 کیلوگرمی هروئین 
از سه خودرو و دستگیری 4 متهم 
در طرح پلیس مواد مخدر پایتخت 
تازه‌ترین دستاورد پلیس است. یکی 
از متهمان در گفت‌و‌گو با »ایران« از 

جزئیات این پرونده می‌گوید:
سابقه داری؟

من نه، اما دو نفر از همدستانم به 
خاطر ترانزیت و فروش 700 کیلو 
مورفین تحت تعقیب پلیس بودند. 
از آنجایی که در تحقیقات پلیسی آنها 

به عنوان عاملان اصلی این ترانزیت 
شناسایی شده اما فراری بودند، 
دادگاه به صورت غیابی حکم اعدام 
برای دو نفر از آنها صادر کرده بود.

چطور با همدستانت آشنا شدی؟
بچه محل بودیم. البته من در این 
ماجرا نقشی نداشتم و از جاسازی 
مواد مخدر داخل بار بی‌خبر بودم. 
من ورزشکارم اما همدستانم با اینکه 
تحصیلاتشان دیپلم است تاجر 
هستند و وضع مالی خوبی دارند؛ 
زندگی در خانه‌های ویلایی شمال 
شهر، داشتن چندین خودروی مدل 
بالا، مثل پورشه ، بنز و بی‌ام و که از 

راه قاچاق به دست آمده بود.
کامیون‌ها این محموله را از کجا 

بار زده اند؟
تا جایی که می‌دانم در انبار دوم 
کارخانه شن و سیمان، در پوشش 
محموله کارخانه و داخل بسته‌هایی 

با مارک کارخانه جاساز کرده بودند. 
انبار کارخانه اطراف تهران بود.

بار کامیون چه بود؟
یک ماده‌ای مانند سیمان و شن 
است که برای عایق کف استخرها 
از آنها استفاده می‌شود. این مواد به 
کشورهای خارج هم ارسال می‌شود 
که در فرصتی مناسب با کیسه‌هایی 
که داخل آن مواد مخدر بودند جا 
به جا شده و بسته‌بندی کاملاً شبیه 

محموله کارخانه بود.
این محموله قرار بود به کجا برود؟

با کشتی به کشورهای اروپایی و تصور 
می‌کنم انگلیس قرار بود ترانزیت شود.

چرا به اروپا ترانزیت می‌شد؟
قیمت هروئین اینجا کیلویی 550 
میلیون تومان است اما در کشورهای 
اروپایی که با پوند، دلار و یورو مبلغ 
آن پرداخت می‌شود دست کم دو 
میلیارد تومان است. به همین دلیل 
است که وضع مالی قاچاقچیان از این 
رو به آن رو می‌شود. البته که ریسک 
کار بالاست و اگر گیر بیفتند نه تنها 
دارایی شان را از دست می‌دهند بلکه 
با مجازات اعدام مواجه خواهند شد.

مسئولان کارخانه از این کار با 
خبر بودند؟

اصلاً. مواد به صورت جداگانه داخل 
این بسته‌ها جاسازی شده بود و 
مسئولان و کارگران کارخانه نیز از 
این ماجرا بی خبر بودند. حتی 
راننده‌های کامیون‌ها هم بی‌خبر 

و  بی‌تقصیر بودند و همان روز اول 
آزاد شدند، فقط مواد به صورت 
حرفه‌ای در بسته‌ها جاسازی شده و 
به صورت حرفه‌ای به انبارهای این 
کارخانه‌ها انتقال داده می‌شود و در 
فرصتی مناسب و بدون اینکه کسی 
متوجه شود، بسته‌های حاوی مواد با 
بسته‌های اصلی جا به جا می‌شود.
 به این فکر نکردید که شاید هنگام 

انتقال مواد با کشتی و خروج از 
کشور لو بروید؟

جاساز ما به قدری حرفه‌ای بود که 
حتی سگ مواد یاب هم متوجه 
نمی‌شد. فکرش را نمی‌کردیم که 
پلیس تهران در این حد حرفه‌ای 
عمل کند و قبل از اینکه از پایتخت 

خارج بشویم دستگیر شویم.

 استخدام معده برای قاچاق
در کنار کشف بزرگ 350 کیلوگرم 
هروئین، مأموران مبارزه با مواد مخدر 
پایتخت باند دیگری را بازداشت کردند 
که 120 کیلوگرم شیشه را به صورت 
بسته‌های پلاستیکی درآورده بودند تا 
محموله را از کشور خارج کنند. یکی 
از متهمان در این باره گفت: من اوایل 
خودم جاساز بودم یعنی معده‌ام در 
استخدام قاچاقچیان مواد مخدر 
بود. بسته‌ها را اینجا بار می‌زدیم و 
در ترکیه خالی می‌کردیم. معمولاً با 
هواپیما، مواد را منتقل می‌کردم اما 
در ترکیه گیر افتادم و دستگیر شده 

و به زندان افتادم.
چه مدت در آنجا بازداشت بودی؟

خیلی نبود. یعنی با مردی در آنجا 
آشنا شدم که به کمک او زمانی که 
می‌خواستند مرا به دادسرا انتقال 
بدهند، فرار کردم. مخفیانه به کشور 
برگشتم و همان شخص به من 

پیشنهاد کار داد.
پیشنهادش چه بود؟

شیشه را جاساز می‌کردم. آخرین بار 
هم شیشه را به صورت پلاستیک در 
آوردیم بطوری که هیچ کسی باورش 
نمی‌شد. تکه‌های پلاستیکی که 
می‌بینید شیشه‌هایی هستند برای 
قاچاق و قرار است آن طرف آب‌ها با 
قیمتی باور نکردنی به فروش برسد 
اما نمی‌دانم چطور شد که پلیس 
به ما شک کرد چون من در جاسازی 
مواد خیلی عالی عمل می‌کنم. یکی 
از دوستانم هم یکبار مواد را به اسب 
داده بود و اسبی که داخل شکمش 
مواد مخدر بود را سوار هواپیما کرده 

بود.
به خاطر تفاوت قیمت مواد را به 

خارج می‌برید؟
بله در تهران قیمت شیشه بین خرده 
فروش‌ها کیلویی 120 میلیون تومان 
و بین عمده فروش‌ها 70 میلیون 
تومان است اما خارج از کشور قطعاً 
چندین برابر این قیمت است. البته 
من در نقش انتقال دهنده بودم و 
به این جزئیات زیاد توجه نمی‌کنم.

 تلاش بی وقفه 
برای بیرون کشیدن پیکر دو کارگر معدن 

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ 
قاچاقچیان حرفه‌ای که قرار بود 
350 کیلوگرم هروئین و 120 کیلوگرم 
ج کنند و به  شیشه را از کشور خار
کشورهای اروپایی بفرستند در 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 

مخدر پایتخت دستگیر شدند.

 آتش‌زدن شوهر به خاطر ازدواج دوم
 زن میانسال وقتی فهمید شوهرش دوباره ازدواج کرده است او را به آتش کشید.

سرهنگ مجید یگانه‌پور فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی 
منجر به قتل در یکی از مناطق روستایی شیروان، بلافاصله تیمی از مأموران 
انتظامی به محل اعزام شدند. مأموران انتظامی در تحقیقات اولیه مطلع شدند 
که خانمی ۶۰ ساله با همسر ۶۵ ساله خود به علت ازدواج مجدد درگیر و دچار 
اختلافات خانوادگی شده‌اند و این خانم پس از نزاع و بحث همسرش را به 
آتش کشیده که بلافاصله توسط اهالی و اورژانس به بیمارستان اعزام شد ولی 

در نهایت این فرد به علت شدت سوختگی درگذشت.
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان با اشاره به اینکه مأموران همسر مقتول 
را کمتر از ۲ ساعت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، گفت: متهم در 
بازجویی‌های به عمل آمده علت این اقدام را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

کلاهبرداری تلفنی از داخل زندان
 اعضای باند پنج نفره که از داخل و بیرون یکی از زندان‌های کرج از طریق 
اینترنت از مردم در سراسر کشور کلاهبرداری می‌کردند، شناسایی و افراد خارج 

از زندان دستگیر شدند.
  سرهنگ »رسول جلیلیان« رئیس پلیس فتا البرز گفت: این افراد با تشکیل 
یک باند کلاهبرداری، پس از اغفال شاکی‌ها و دریافت اطلاعات و رمز ورود به 
اینترنت بانک آنها اقدام به خالی کردن حساب‌های مردم در سطح کشور 
می‌کردند. طی بررسی‌های فنی و رد‌یابی مالی مشخص شد که متهمان پس 
از برداشت مبالغ از حساب‌های مردم و واریز آن به حساب مقصد به صورت 
الکترونیکی از فروشگاه‌ها و واحدهای مختلف صنفی طلا، سکه و امثال آن 

خرید کرده‌اند.
 رئیس پلیس فتا البرز افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، افرادی 
در بیرون از زندان به عنوان همدست متهمان داخل زندان اقدام به خرید 
کارت‌های عابر بانک از افراد معتاد و خرید طلا می‌کنند و هیچ نشانی از آنها 
وجود ندارد که با انجام اقدامات فنی پلیسی مخفیگاه متهمان در شهرستان 
شهریار شناسایی و دستگیر شدند. تاکنون بیش از ۳۰ نفر شاکی این پرونده از 

استان‌های مختلف کشور شناسایی شده‌اند.
  

حمله همراه بیمار به تکنیسین اورژانس
تکنیسین  به  بیمار  همراه  حمله 
اورژانس منجر به شکستگی بینی و 

آسیب به سر وی شد.
احمد مهدوی، رئیس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت‌های پزشکی استان 
البرز گفت: در پی اعام گزارشی 
مبنی بر کاهش سطح هوشیاری خانم 
۵۳ ساله به دلیل بی‌تابی در فوت 
همسرش به مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ کارشناسان 
اورژانس بلافاصله به محل اعزام شدند 

و پس از انجام اقدامات اولیه اورژانسی، تصمیم بر انتقال بیمار به بیمارستان 
گرفته شد که هنگام انتقال، همراه بیمار از کارشناس فوریت‌های پزشکی 
سؤال کرد بیمار به کدام بیمارستان منتقل می‌شود، اما کارشناس به دلیل 
شلوغی محل و انجام اقدامات درمانی برای بیمار، متوجه سؤال همراه بیمار 
نشد و همین موضوع باعث عصبانیت همراه شد و او با چند تن از بستگانشان 
به کارشناسان ۱۱۵ حمله و اقدام به ضرب و جرح آنان کردند. این اقدام آنها 
منجر به آسیب از ناحیه سر و شکستگی بینی یکی از کارشناسان اورژانس و 

بستری شدن وی گردید.

مرگ شتر در برخورد با قطار
 برخورد قطار مسافربری تهران - بندرعباس با یک نفر شتر منجر به مرگ حیوان 

و آسیب به قطار شد.
شامگاه سه‌شنبه قطار مسافربری شماره 820 تهران-بندرعباس که ساعت 12: 
15 ظهر سه‌شنبه 29 خرداد از تهران به بندرعباس حرکت کرده بود، حدفاصل 
یزد به بافق با یک نفر شتر برخورد کرد. در اثر این برخورد ضمن تلف شدن 
شتر، لوله‌های هوای قطار دچار شکستگی و آسیب شد که با اعزام نیروهای 
فنی به محل، رفع خرابی انجام و قطار رأس ساعت 30: 10 صبح چهارشنبه به 
همراه مسافران که همگی در صحت و سامت کامل بودند به بندرعباس رسید.

 

شناسایی 4 نفر از عاملان آتش‌زدن جنگل‌های لرستان
ز  ا نفر  ر  چها  
عمدی  عوامل 
آتش سوزی در 
جنگل‌ها و مراتع 
استان لرستان 
شناسایی شدند.

سرهنگ سعید 
امیری فرمانده 
حفاظت  یگان 
طبیعی  بع  منا
ی  ر ا د بخیز آ و 
لرستان گفت: 2 

نفر نیز قبل‌تر شناسایی شده بودند که در جمع تعداد این افراد که عمدی 
موجب آتش سوزی‌های به نسبت گسترده در شهرستان‌های چگنی، کوهدشت 
و پلدختر شده‌اند به 6 نفر رسید. هفته‌های اخیر نیروهای حفاظت منابع 
طبیعی استان با ایثار و از خودگذشتگی در حال کشیک و اطفای حریق هستند 
و در مقابل تعدادی بدون در نظر گرفتن فواید و محاسن جنگل‌ها و مراتع، کمر 

به از بین بردن این منابع خدادادی و ارزشمند بسته‌اند.
 وی با بیان اینکه بیش از ۹۵ درصد از عوامل حریق جنگل‌ها و مراتع لرستان، 
انسانی است، ادامه داد: چهار نفر طی عملیات‌های پلیسی و ضربتی شناسایی 
شده‌اند. ناآگاهی، غرض ورزی با منابع طبیعی، تبدیل اراضی جنگلی و مرتعی 
ع، از دلایل  به اراضی زراعی، اختلافات قومی و قبیله‌ای و آتش زدن پس چر مزار

بروز آتش سوزی عمدی عرصه‌های ملی است.
 وی توضیح داد: افرادی که از روی عمد موجب آتش‌سوزی جنگل‌ها و 
مراتع شوند به سه تا ۱۰ سال حبس محکوم خواهند شد که انتظار می‌رود 

محکومیت‌های سختی برای افراد خاطی لحاظ شود.

مرگ قاچاقچی شیشه بر اثر گازگرفتگی
 قاچاقچی مواد مخدر بر اثر استنشاق گاز سمی ناشی از آتش زدن ماده مخدر 

شیشه جان خود را از دست داد.
 به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، با گزارش محلی و رصد و اشراف بر 
فعالیت‌های گسترده ۲ نفر در زمینه‌ تولید و توزیع گسترده‌ موادمخدر صنعتی 
از نوعِ شیشه در شهر زاهدان واحد پلیس مبارزه با مواد مخدر با اخذ دستور 

قضایی به محل اعزام شدند.
 در کارگاه تولید شیشه که در پوشش یک منزل مسکونی بود، ۲ متهم با 
مشاهده مأموران در حال امحای مواد تولید شده بودند که در همین هنگام 
به دلیل نشت گاز سمی ناشی از موادمخدر صنعتی هر ۲ متهم دچار گازگرفتگی 
حاد شدند که به سرعت به مرکز درمانی اعزام و برابر گزارش پزشکی یکی از 

متهمان فوت کرد.
 در بازرسی از کارگاه، مقدار ۱۰۰ لیتر مایع محلول شیشه، ۳۲ کیلوگرم شیشه برای 

توزیع و یک قبضه ساح تپانچه کشف و ضبط شد.

از گوشه و کنار ایران
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